
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb , oHanského zákoníku, ve znění pozďě/šich přeapisů

na akci

Objednatel.
Adresa:
IČO:
DIČ
Bankovní spaenÍ"
Číslo účtu:
Zastoupený:

(dále jen ,objednatel")

zhotovitet
Adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení.
Číslo účtu

,, Skatepark Blovice "

1. SMLUVNÍ STRANY

Město Blovice
Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice
00256455
CZ00256455
Komerční banka, a.s.

Be. Robertem Zelenkou, starostou města

Petr Brabec
Teplého 2117, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí
68233736
CZ
Moneta

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA

2.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2.2. Předmětem plnění této smlouvy je zhotoveni díla spočívajícího v dodávce (výrobě) překážek pro
skatepark v Blovicích dle specifikace předmětu díla, která je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále
také jen .zboží" nebo .dílo").

2.3. Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné zajištěni a provedeni všech dodávek potřebných
matenálů nezbytných pro řádné provedeni díla, včetně dopravy do místa plněni a umístěni (montáže)
vyrobených překážek.

2.4. Zhotovitel je povinen dodat zboží nové, nepoužívané a odpovidajici platným technickým normám a
právním předpisům.

2 5 Mimo výše definované ännos6 předmět díla zahrnuje i následujici práce a Činnosti:

2.5.1. uvedení všech povrchů dotčených činnosti při provádění díla (montáži) do pŮvodního stavu,
2-5.2. zajištěni průběžné fotodokumentace prováděných montážních prací a její předáni při předání díla,

případně zasláni na e-mail adresu.
2.5.3. zajištěni a provedení všech opatřeni organizačního a technologického charakteru k řádnému provedeni

díla,
2.5.4. provedení odpovidajÍcÍch opatřeni k zajištění bezpečnosti (pracovníků, chodců, vozidel apod.) a

maximálně možnému omezeni negativních vhvů při prováděni montážních prací na okolí (prašnost, hluk
apd.). Veškerá opatřeni a omezeni projedná zhotovitel se zástupci objednatele,

2.5.5. zajištěni bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
2.5.6. dodáni protokolů, atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (i dle zákona č. 22/1997 Sb.,

o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých zákonů, ve znění pozdějších

Stránka 1 z 8



předpisů - prohlášeni o shodě), provozních řádů, návodů k obsluze potřebných k uživárň díla. Veškeré
doklady předané zhotovitelem budou v českém jazyce,

2.5 7. důsledný průběžný i následný úklid místa montáže a jeho okolí v průběhu l po dokončeni díla,
2.5.8. průběžná likvidace odpadů a obalů v souladu se zákonem o odpadech a dalších prováděcích předpisů,
2.5.9. dodávku a montáž všech zařízeni nutných pro užíváni díla.

3. ZMĚNY DÍLA

3.1. Objednatel si vyhrazuje právo před realizaci díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah, nebo předmět
díla, a to zejména z důvodů:

3.1.1. neprovedeni dohodnutých prací, dodávek a služeb, které byly obsaženy ve specifikaci předmětu díla a
měnou dojde k zúženi předmětu díla (méněpráce),

3.1.2. provedení dodatečných práci, dodávek a služeb, které nebyly obsaženy ve specifikaci předmětu díla a
změnou dojde k rozšířeni předmětu díla (vícepráce).

3.2. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný
soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlaseni.

3.3. Vícepráce budou oceněny takto:
3.3.1. na základě písemného soupisu vicepracI, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní

zhotovitel jednotkové ceny ve stejné výchozí cenové úrovni ze svých kalkulacĹ kterou použil v
nabídce,

3.3.2. vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny
základní náklady víceprací.

3 4 Méněpráce budou oceněny takto:
3.4.1 na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní

Zhotovitel jednotkové ceny ve výši výchozích jednotkových cen ze svých kalkulaci, které použil v
nabídce,

3.4.2. vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny
základni náklady méněprací,

3.4 3. k základním nákladům méněprací dopočte zhotovitel přirážku na podíl vedlejších a ostatních
nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých položkových rozpočtech,

3.4.4. Součet základních, vedlejších a ostatních nákladů pak Noří základnu pro kompletační přirážku,
která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji zhotovitel uplatnil ve svých položkových rozpočtech.

3.5. Osoba vykonávajÍcÍ funkci technického dozoru vyhotoví změnový list, ve kterém budou uvedeny důvody
ke změně předmětu díla, popis změn a jejich finanČní vyčís|enÍ. Změnový list bude podepsán osobou
vykonávajÍcÍ funkci technického dozoru Přilohou změnového listu budou položkové rozpočty
vypracované zhotovitelem. Následně předá změnový list ke schváleni osobě objednatele oprávněné
jednat ve věcech technických.

3.6 Osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech technických je povin na vyjádřit se k změnovému listu
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne předloženi změnového listu.

3.7. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku ke smlouvě.

4. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat bez zbytečného odkladu po nabytí
úČinnosti této smlouvy.

4.2. Zhotovitel je povinen dílo předat a Objednatel převzít nejpozději do 31.5.2024.

4.3. Termín dokončeni a předáni díla dle této smlouvy je pro zhotovitele závazný a lze ho měnit jen dcxjatkem
ke smlouvě, není-li v této smlouvě dále uvedeno jinak.

Stránka 2 z 8



4 4 Splněni termínu dokončeni díla je podmíněno rovněž vhodnými klimatickými podmínkami při provádění
montáže dodaného zboží v místě plněni. Změna terminu dokončeni díla může být provedena při
přerušení montáže dodaného zboží z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, kdy se nový termín
dokončeni díla posune q počet dnů, o které byla montáž přerušena z důvodu nepříznivých klimatických
podmínek. Počet dnů, o které bude montáž přerušena a o které bude posunut termín dokončeni díla bez
nutnosti uzavřeni dodatku ke smlouvě, bude odsouhlasen oprávněným zástupcem objednatele
(viz,čl,1,SOO).

4.5. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plněni.

4.6. Místem plnění je areál skateparku v Blovicích

5. CENA DÍLA

5.1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotoveni díla v rozsahu dle a. 2 a v ostatních
ustanoveních této smlouvy Sjednaná cena díla obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a
to až do terminu protokolárního předáni a převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy.

5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu ČI. 2. této smlouvy, která činí:

628 000,- Kč (bez DPH)

131 880,- KČ (DPH)

759 880.- KČ (včetně DPH)

5.3. Cena díla je sjednána na základě oceněných jednotlivých položek, které jsou součásti podrobné
specifikace předmětu díla Nořící přílohu č. 1 této smlouvy o dílo.

5.4. Ceny uvedené ve specifikaci předmětu díla jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.

5.5. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude úäována dle platných předpisů ČR v době
zdanitelného plněni.

5.6. Cena díla dle této smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem smlouvy z
niže uvedených důvodů:

5.6.1. před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu díla;
v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných ke dni zdanitelného
p|nění,

5.6.2. v případě víceprací a méněprací,

5-6-3. v případě, že zhotovitel při realizaci qisti skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a
zhotovitel je nezavinil a ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla.

5.7. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšeni sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena smluvními
stranami formou uzavřeni dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku ke smlouvě o dílo nemá
zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečně provedené práce, dodávky a služby.

5.8. Důvodem pro zrněnu ceny díla není plněni zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodlením při prováděni
díla, vadným plněním, chybami a nedostatky ve speciňkaa předmětu díla, pQkud jsou tyto chyby
důsledkem nepřesného nebo neúplného oceněni dodávek a služeb.

Stránka 3 z 8



6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Celková cena díla dle ČI. 5.2. této smlouvy bude uhrazena na základě daňového dokladu - faktury
vystaveného zhotovitelem poté, co bude kompletní dílo objednatelem převzato na základě předávacího
protokolu dle a. 9,3. této smlouvy a budou odstraněny všechny vady a nedodělky uvedené v předávacím

protokolu.

6.2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouh|asenÍ množství nebo druhu provedených prací, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu, Pokud bude
faktúra zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly oHednate|em odsouhlaseny, je objednatel oprávněn
uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat
žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývajiá z peněžitého dluhu objednatele.

6.3. Splatnost faktury je 21 dnů od data prokazatelného doručení faktury do sídla objednatele.
V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den ode dne prokazatelného odesláni.

6.4. OSednate| není v prodlení, uhradí-li fakturu do 21 dnů ode dne náskdujiciho po dni doručeni faktury, ale
po terminu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.

6.5. Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen wzákon o DPH").

6.6. Faktura, která nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude objednatelem vrácena k doplněni bez
jejího proplacenI. V takové případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručeni opravené

faktu'y-

6.7. je-li oprávněnost fakturované částky objednatelem zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost
do 5 kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit nesprávně vystavenou fakturu dodavateli s uvedením
důvodu nesprávnosti. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit novou faktum. Vystavením nové
faktury běží nová lhůta splatnosti. Zhotovitel bere na vědomi, že v případě oprávněného vráceni faktury
nemá nárok na úrok z prodlení.

6 8 Faktura bude objednateli předána ve dvou originálech, navýšené o počet, které poZaduje zhotovitel vrátit
potvrzené objednatelem.

6.9. peněžitý závazek (dlůh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet
zhotovitele.

7. VÝCHOZÍ PODKLADY - SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

7.1- Objednatel, v rámci spolupůsobeni, předá zhotoviteli bezúplatně po podpisu smlouvy tyto dokumenty:
7.1.1. místo plněni ke dni zahájeni prováděni montáže dodaného zboží,
7.1.2. identifikační údaje osoby objednatele oprávněné jednat ve věcech technických.

8. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

8.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla (montáže dodaného zboží). Zjisti-li objednatel, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby
zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.

8.2. Pro účely kontroly průběhu prováděni díla (montáže dodaného zboží) je objednatel oprávněn organizovat
kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné prováděni kontroly, Objednatel je povinen oznámit konáni
kontrolního dne zhotoviteli nejméně tři dny před jeho konáním.

8.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prQvěřeni prací, které v dalším postupu budou

Stránka 4 z 8



zakryty nebo se stanou nepřístupnými, Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 2 dny před
terminem, v němž budou předmětné práce zakryty.

8.4. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce
zäkrýt- Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkryti, je zhotovRel povinen toto
odkryti provést na náklady objednatele. Pokud se však zjisti, že práce nebyly řádně provedeny, nese
veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

8.5. Zhotovitel se zavazuje, že v rámci prováděni prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je
v době jeho užiti známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých
odborných znalosti vědět, že jsou škodlivé.

8.6. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či
předepsaný průvodní doklad, je-li to prD jejich použiti nezbytné podle příslušných předpisů.

8.7. Provozní, sociálni a případně i výrobní zařízeni místa plněni zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými
potřebami a v souladu se specifikaci díla. Náklady na projekt, vybudováni, zprovozněni, údržbu, likvidaci
a vyklizení místa plněni jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

8.8. Objednatel zajisti v místě prováděni prací přístup k el. energii 240V.

8.9. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na vědomi a souhlasí,
že kontrola podle tohoto odstavce smlouvy může být provedena i v jeho sIdle či pobočce závodu. Pro
účely kontroly se zhotovitel zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci souvĹsejÍcÍ s plněním předmětu
smlouvy.

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

9.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli
jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízeni. Objednatel je
oprávněn řádně provedené dílo převzít jako celek nebo po jednotlivých dHčich plněních.

9.2. O předání a převzetí díla bude mezi objednatelem a zhotovitelem sepsán prOtOkOl, který bude podepsán
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se dohDd|y, že protokol o předáni a převzetí
díla vyhotoví zhotovitel. Obsahem protokolu bude prohlášeni o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis
případných vad a nedodělků. Protokol o předání a převzetí předmětu smlouvy bude vyhotoven ve dvou
stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise.

9 3 K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit nás|edujÍcÍ doklady v 1 vyhotoveni.

9 3 1 doklady dle bodu 2.5.6. této smlouvy.

9.4. Neddoží4i zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

10. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

10.1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předáni a převzetí díla jako celku
objednatelem. Zhotovitel nese do doby protokolárního předáni a převzetí díla nebezpečí škody (ztráty) na
veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které používá a použije k provedeni díla.

11. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

11.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že dílo bude prosté jakýchkoliv vad, které bráni užíváni stavby
funkčně nebo esteticky, či užÍváni stavby podstatným způsobem omezují.

Stránka 5 z 8



11.2. Důo má vady zejm- tehdy, jestliže jeho provedeni neodpovídá specifikaci předmětu díla, popř. má takové
vlastnosti, které mít nesmí nebo má takové vlastnosti, které bráni řádnému a bezvadnému uživáni
k účelu, ke kterému je určen, ať už se jedná q vady zjevné Či skryté.

11 3 Záruční doba na dílo jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o ukončení díla jako celku, a to
v délce 36 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za
které odpovídá zhotoviteL

12. REKLAMACE

12 1. jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho části a zjisti, že dílo
neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli
(reklamace). V reklamaci budou shledané vady popsány. Reklamaci lze uplatnit do posIednIho dne
záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za
včas uplatněnou

12.2. Zhotovitel potvrdí objednateli přijetí reklamace do 3 dnů a do 7 pracovních dnů od obdrženi reklamace
začne s odstraňováním vad, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Odstraněni vad bude
provedeno na vlastní náklady zhotovitele. Nedojde-li mezi oběma smluvním stranami k dohodě o terminu
odstraněni reklamované vady, platí, že vada musí být odstraněna nejpozději do 7 pracovních dnů ode
dne uplatněni reklamace. O odstraněni reklamované vady sepíši smluvní strany protokol, ve kterém
objednatel potvrdí odstraněni vady včetně terminu, nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

12.3 V případě, že zhotovitel do 7 pracovních dnů nezaháji odstraňováni vad a tyto ve stanovených, popř.
dohodnutých lhůtách neodstraní, je objednatel oprávněn vadu po předchozím oznámeni zhotoviteli
odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu
přísWši na základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

12.4. jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit
a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod po obdrženi reklamace (oznámení).

12.5. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené postupem podle nevhodných pokynů dodané mu
objednatelem, jestliže zhotovite| na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornd a objednatel na jejich
dodrženi písemně trval.

12.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná
vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu způsobil
nevhodným uživánim díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v
souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

13. SMLUVNÍ SANKCE

13 1 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou úplné faktury, oprávněně vystavené po splněni
podmínek stanovených touto smlouvou a doručené objednateli, smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý
den prodlení.

13.2. Zhotovitel zaplatí objednateh smluvní pokutu ve výši 5 (joo,- kč za každý započatý ka|endámi den
prodlení s předáním předmětu smlouvy oproti termínu dokončení předmětu smlouvy dle této smlouvy.

13.3, Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s terminem nastoupeni k odstraněni
reklamovaných vad v záruční době ve výši 5 000,- kč za každý kalendářní den prodeni.

13,4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady ve výši 5 000,-
kč za každý započatý kalendářní den prodlení od dohodnutého terminu odstraněni vady.

13.5. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včas nevyklizené místo plněni ve výši 5 000,- KČ za
každý započatý kalendářní den prodlení.

Stránka 6 z 8



13.6. Smluvní strany si sjednávají splatnost smluvnich pokut na 14 ka|endářnjch dnů ode dne doručeni jejich
vyúčtováni.

13.7. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu
škody.

14. ZÁNIK SMLOUVY

14.1. Tato sMouva zanikne splněním závazku nebo odstoupením od smlouvy- Dále může tato smlouva
zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze
smluvních stran.

14.2. Za podstatné porušení smlouvy opravňujÍcÍ objednatele odstoupit od smlouvy je považováno:
14.2.1, prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 15 kalendářních dnů;
14.2.2.případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, pokyny objednatele nebo nedodržuje

technologický postup prováděni díla stanovený v příslušných předpisech a normách a zhotovitel přes
písemnou výzvu objednatele nedostatky neodstraní;

14.2.3. byl-li podán insolvenčni návrh na zahájeni insolvenČniho řízeni vůči majetku zhotovitele, nebo probíhá-li
insolvenčni řízeni v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovrtele, a dále likvidace podniku nebo
prodej podniku zhotovitele.

14.3. Za podstatné porušeni smlouvy opravňujÍcÍ zhotovitele odstoupit od smlouvy je považováno:
14.3.1. Prodlerň objednatele s platbou dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak 30 dnů ode

dne splatnosti.

14.4. ÚČinnost odstoupeni od smlouvy nastává dnem doručeni písemného oznámeni druhé s mluvní straně.

14.5. Odstoupením od smlouvy nezanikají povinnosti smluvních stran k náhradě újmy a k úhradě smluvních
pokut za závazky, které byly porušeny některou ze smluvních stran před doručením oznámeni o
odstoupení, a dále ty závazky, které mají vzhledem ke své povaze trvat i po skončeni smlouvy.

14.6. Odstoupí-li některá ze smluvnkh stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch,
zavazuji se smluvní strany provést vzájemné vypořádáni svých závazků z předmětné smlouvy a uhradit si
veškerá dosud poskytnutá plněni.

14 7. V případě, že objednatel z jakéhokoliv důvodu odstoupí od smlouvy, se zhotovitel zavazuje neuplatňovat
vůči oHednate|i Žádné sankce ani vznášet nároky na případnou náhradu škody z tohoto titulu.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ na jinou osobu pouze s
písemným souhlasem objednatele.

15.2. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které bráni trvale nebo dočasně
plněni smlouvou stanovených povinnosti, které nastanou po nabytí úČinnosti smlouvy a které nemohly být
ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvráceny.

15.3. Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,zákon o
registru smluv"), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejni objednatel.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv.

15.4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvnich stran.

Stránka 7 z 8



15.5. Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích s platnosti originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotoveni a
zhotovitel 1 vyhotoveni.

15.6. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezeni zveřejněna na
oficiálních webových stránkách města, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
proh|ašujÍ, že skutečnosti uvedeňé v tétQ smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504
občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkohv dalších
podmínek.

15.7. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Blovice 19.3.2024 usn.č. 06/24.

PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI SMLOUVY:

Příloha č. 1 Speciňkace předmětu díla

V Blovicích dne' ...

Objednatel: Be. Robert Zelenka
Digitálně podepsalBe. Robert b,. Robert Zelenka
Dátum: 2024£4.03Zelenka ,6,08:41 +02'00'

,,,,,,,,,d, ,M

zhotovitel: Brabec Petr-40

Stránka 8 z 8


